
                            令和３年５月１８日  

 保 護 者 様 

                            大阪市立九条南小学校  

                                      校  長 堀尾 浩行 

  

２０日（木）以降の登校についてのお知らせ 
 

 立夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進のためにご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、大阪市教育員会の指示により、２４日（月）より通常授業を再開することになりました。

また、段階的な対応として、２０日（木）２１日（金）は１時間目から４時間目までを学校での学

習とし、午後は確認表の通り家庭での学習（預かりでの学習）を行います。本校の行事の都合上、

下記のような時程で通常授業を再開しますのでご確認ください。 

現時点での予定であり、今後さらに変更がある場合もございます。その際は学校ホームページや

学年だよりなどで、事前にお知らせいたします。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

記 

【２０日（木）以降の登校について】※集団登校を再開します。 
  

 ５月２０日（木）  ４時間授業 下校１３；４５ 

           ※午後は家庭学習（預かりあり） 

 

 ５月２１日（金）  ４時間授業 下校１３；４５ 

           ※午後は家庭学習（預かりあり） 

  

 ５月２４日（月）  ４時間授業（救命救急講習会のため）  

下校１３；４５完全下校 

           ※預かりなし（１４:００～いきいき活動あり） 

 

 ５月２５日（火）  通常授業開始   

 

 ★２０日（木）・２１日（金）・２４日（月）の午後の預かりについては、水色の登校確認票に準

じます。変更がある場合は、担任にお知らせください。 

 ★２０日（木）からは、集団登校とします。登校班の班長には、出発時間になったら、学校に向

かうように指導しています。各班の集合時刻に間に合うように児童への声掛けをお願いします。 

 ★すでにお知らせしている学習予定については、変更になります。詳しくは、担任からお知らせ

します。 

 ★上記以外の登校については、個別にご相談ください。  


